

Nielsen CNC Holding ApS
Vossvej 5, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 69 87 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.



Jannik Schnoor Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen CNC Holding ApS Vossvej 5 7000 Fredericia
	Telefon: 494000413 E-mail: JSN@CNC-TEKNIK.DK
	CVR-nr.: 40 69 87 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jannik Schnoor Nielsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	CNC-Teknik ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i CNC-Teknik, samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.991 kr. mod -415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 636.624 kr. mod 496.024 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.991	-415
Indtægter af kapitalinteresser	773.189	604.825
Andre finansielle indtægter	81.287	93.912
Øvrige finansielle omkostninger	-208.951	-232.985
Resultat før skat	638.534	465.337
Skat af årets resultat	-1.910	30.687
Årets resultat	636.624	496.024
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.689	154.825
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	498.035	228.699
Disponeret i alt	636.624	496.024

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		793.315	713.626
Andre værdipapirer og kapitalandele		694.722	283.505
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.488.037</u>	<u>997.131</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.488.037</u>	<u>997.131</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		33.516	33.516
Tilgodehavende selskabsskat		2.194	446
Andre tilgodehavender		314	0
Tilgodehavender i alt		<u>36.024</u>	<u>33.962</u>
Likvide beholdninger		<u>69.053</u>	<u>36.711</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.077</u>	<u>70.673</u>
Aktiver i alt		<u>1.593.114</u>	<u>1.067.804</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		773.315	693.626
Overført resultat		716.712	218.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital i alt		<u>1.588.927</u>	<u>1.009.503</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-1	55.301
Selskabsskat		1.188	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.187</u>	<u>58.301</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.187</u>	<u>58.301</u>
Passiver i alt		<u>1.593.114</u>	<u>1.067.804</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	538.801	-10.022	0	568.779
Resultatandel	0	154.825	228.699	57.200	440.724
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	693.626	218.677	57.200	1.009.503
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	79.689	498.035	58.900	636.624
	40.000	773.315	716.712	58.900	1.588.927

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	694.723	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-139.079</u>	<u>-833</u>